Перечень документов
для оформления удостоверения ветерана труда края

1. Копия трудовой книжки.
2. Копия паспорта.
3. Справка о стаже из Пенсионного фонда.
4. Фото 3x4 - 1 шт.

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Министру социальной политики
Красноярского края
Пашиновой Г.Е.
от

проживающего (ей) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу рассмотреть заявление о выдаче мне удостоверения

о праве на меры социальной поддержки

на основании прилагаемых документов:
1.
2.
3.
4.
5.

Проживаю по месту регистрации, указанной в паспорте (указать
причину и место жительство, если проживает по другому месту
жите л ьства)

(дата) (роспись) (указать полностью фамилию)

Заявление принято:

(дата, роспись) (указать полностью фамилию)